
ZPB.272.TP.06.2024  

 
 

 
 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 19.06.2024 r. 

 
 

Nazwa zamówienia: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Ostrołęce.” 

 
 
 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
SWZ, została wybrana oferta Wykonawcy: Zakład Usługowo Handlowy ”PLUS” – Piotr 

Łuczak, za kwotę 903 799,00 zł. 
 

Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

 

 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty brutto 
w zł 

Kryteria oceny ofert 
z przyznaną 

punktacją 

Łączna 
punktacja 

1. 
Eurotab Sp. z o.o. 
Skarbimierzyce 16 

72-002 Dołuje 

921.026,20  

(po poprawieniu 

omyłki rachunkowej) 

Cena 98,13 

98,13 

2. Zakład Usługowo Handlowy ”PLUS” 

– Piotr Łuczak  
02-397 Warszawa  

ul. Urbanistów 1 m 12 

903.799,00 Cena 100,00 

100,00 

 

 
Zatwierdził: 
STAROSTA 

Piotr Liżewski 


